

**Louise Warberg
Hækkerup Holding ApS**
Classensgade 47, st. t.v.
2100 København Ø
CVR-nr. 35487581

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Louise Warberg Hækkerup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Louise Warberg Hækkerup Holding ApS
Classensgade 47, st. t.v.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35487581

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Louise Warberg Hækkerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt udlejning af fast ejendom til privat beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.015 t.kr mod et overskud på 390 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 242.030 | 203.747 |
| Af- og nedskrivninger | | (16.258) | (16.225) |
| Driftsresultat | | 225.772 | 187.522 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 868.055 | 281.981 |
| Andre finansielle omkostninger | | (34.293) | (53.329) |
| Resultat før skat | | 1.059.534 | 416.174 |
| Skat af årets resultat | 2 | (45.030) | (25.834) |
| Årets resultat | | 1.014.504 | 390.340 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (449.028) | 0 |
| Overført resultat | | 1.357.732 | 286.940 |
| | | 1.014.504 | 390.340 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | <u>4.013.843</u> | <u>4.022.058</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>4.013.843</u> | <u>4.022.058</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>3.936.256</u> | <u>3.268.201</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>3.936.256</u> | <u>3.268.201</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>7.950.099</u> | <u>7.290.259</u> |
| Udskudt skat | | <u>11.800</u> | <u>8.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>11.800</u> | <u>8.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>66.950</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>78.750</u> | <u>8.000</u> |
| Aktiver | | <u>8.028.849</u> | <u>7.298.259</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (449.028) | 0 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.536.330 | 5.178.598 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | <u>6.273.102</u> | <u>5.361.998</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.537.117 | 1.589.436 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>1.537.117</u> | <u>1.589.436</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 52.160 | 52.000 |
| Bankgæld | | 0 | 8.337 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 112.520 | 248.192 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.950 | 28.296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>218.630</u> | <u>346.825</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.755.747</u> | <u>1.936.261</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>8.028.849</u> | <u>7.298.259</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 5.178.598 | 103.400 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | (449.028) | 1.357.732 | 105.800 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (449.028) | 6.536.330 | 105.800 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 5.361.998 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (103.400) |
| Årets resultat | | | | 1.014.504 |
| Egenkapital ultimo | | | | 6.273.102 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 45.950 | 29.134 |
| Ændring af udskudt skat | (3.800) | (3.300) |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>2.880</u> | <u>0</u> |
| | <u>45.030</u> | <u>25.834</u> |
| | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| | | <u>kr.</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 4.056.358 |
| Tilgange | | <u>8.043</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>4.064.401</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (34.300) |
| Årets afskrivninger | | <u>(16.258)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(50.558)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>4.013.843</u> |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 3.487.228 |
| Kostpris ultimo | 3.487.228 |
| Opskrivninger primo | (219.027) |
| Andel af årets resultat | 868.055 |
| Udbytte | (200.000) |
| Opskrivninger ultimo | 449.028 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.936.256 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | |
| Danefæ ApS | København | 25,0 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2017 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald efter 12 måneder 2017 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 52.160 | 52.000 | 1.537.117 | 1.328.479 |
| | 52.160 | 52.000 | 1.537.117 | 1.328.479 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Selskabet har derudover tinglyst ejerpantebrev i selskabets ene lejlighed med nom. 350.000 kr., som ligger ubelånt pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for ejerforening er deslige udstedt ejerpantebrev nom 25.000 kr. med pant i selskabets ene lejlighed.

Regnskabsmæssig værdi af lejlighed udgør 4.014 t.kr.
